
  

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objenatel Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 

Ičo 14707209 

DIČ CZ14707209 

Sídlo Hřbitovní 873/24 Plzeň 312 00 

Zástupce 

Zhotovitel Ing. Josef Holý 

ŽŮ Plzeň-město č.j.1535/99 

erv.č. 340500-69508 

Ičo 69263442 

DIČ 

Se sídlem 00 

Zástupce 

bankovní spojení 

číslo účtu / 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

AKCE : Rekonstrukce sokolovny II — T.J. Sokol Plzeň - Doubravka. 

S ohledem na darmatický nárůst cen ocelových nosníků obsažených v oddíle oceněných staveních 

prací D 4 Vodorovné konstrukce . 

Objednatel předložil aktuální nabídku dodávky ocelových nosníků platnou do 27.4.2022 viz příloha 

Z důvodu obavy z dalšího růstu cen byl uzařen mezi smluvními stranami tento dodatek smlouvy o dílo 

č. 1. 

Cena dodávka ocelových nosníků dle nabídky bude navýšena na cenu : 

Profil HEA 280 na cenu 54.400,- Kč/t .... Původní cena v cenové rovni 2/22 ...... 30.200,- Kč/t 

Profil HEA 260 n cenu 54.400,- Kč ©... Původní cena v cenové úrovni 2/22 ....... 30785,- Kč/t 

Profil IPE 120  nacenu 50.250,- Kč ... Původní cena v cenové úrovni 2/22 ...... 26842,- Kč/t 

Celkový nárůst ceny = 248.566,70 Kč bez DPH ....... = 300.765,70 včetně 21% DPH 

Ostatní položky oceněného rozočtu zůstávají nezměněny. 

Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Josef HOLÝ 
V Plzni 26.4.2022 Provádění staveb 

KČO: 69263442 DIČ: 
„ ZÚ Hoon AT s 

> z k M J99E 

dá 

strana 22 (celkem 23)


